关于推荐 2025 年“小我融入大我，青春献给祖
国”高校师生主题社会实践优秀案例的公示

各二级团组织：

根据《教育部办公厅关于开展 2025 年“小我融入大我，青春

献给祖国”高校师生主题社会实践的通知》（教思政厅函[2025]15

号）文件要求，经自主申报、组织推荐、专家评审，现将推荐 2025

年“小我融入大我，青春献给祖国”高校师生主题社会实践优秀案

例进行公示。

一、优秀案例

经纬织梦·“非遗”致远 校地共建育人平台传承传播中华文

化

重庆大学新闻学院“行进边关的思政课“社会实践活动

百人百课·青年出征

二、公示安排

公示时间:8 月 21 日至 8 月 23 日

公示期间，如有异议，请实名反映。

联系人:雍老师 023-65106034，方同学 13825104672。

工作邮箱：cquqx_shsj@126.com

共青团重庆大学委员会

2025 年 8 月 21 日

（起草：曾雅霖；审核：雍玲丽；复审：常进）